

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2019. PROCESSO Nº 617.025/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2019 – SRP

PROCESSO Nº 617.025/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2019 – SRP. Objeto: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de material de construção e material elétrico, para atender as necessidades do município de Serra Caiada/RN, de acordo com as informações constantes no anexo I – termo de referência deste edital. Assinatura da Ata: 30.07.2019. Vigência: 12 meses a contar da assinatura da ARP. Conforme segue:

Empresa JULIANO BORGES DA SILVA - ME.
CNPJ: 27.405.582/0001-42 I.E.: 204683890
Endereço: AV JOAO ATAIDE DE MELO, 551 - CENTRO. Tel.: (84)9.9695-8157
Cidade/UF: TANGARA/RN CEP: 59.240-000
Representante: Eriko Alan Silva Bezerra – CPF: 076.250.164-20
Email: ericobezerra19@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PÁ QUADRADA 291MM X 243MM, CABO DE MADEIRA 71 CM	BRMAIS	20	Unidade	17,00	340,00
2	ENXADA METÁLICA ALTURA: 19.00 cm LARGURA: 18.80 cm COM OLHO DE 38 mm E CABO DE MADEIRA DE 130 mm	TRAMONTINA	20	Unidade	26,50	530,00
3	TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12 POLEGADAS	TRAMONTINA	10	Unidade	20,00	200,00
4	PNEU PARA CARRO DE MÃO	SIGMA	10	Unidade	25,00	250,00
5	CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO	SIGMA	20	Unidade	11,40	228,00
6	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	PLASTMAN	500	Metros	2,35	1.175,00
7	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA QUADRADA 60 LITROS	SIGMA	10	Unidade	133,90	1.339,00
8	VASSOURÃO PARA GARI PIAÇAVA 40CM COM CABO DE MADEIRA 120CM	ODIM	300	Unidade	7,45	2.235,00
9	FITA ÁREA INTERDITADA 7CMX200M AMARELO E PRETO	SIGMA	50	Unidade	10,00	500,00
10	CONE EM PVC 75CM LARANJA COM FAIXAS BRANCAS	PLASTCOR	30	Unidade	24,50	735,00
11	CONE EM PVC 50CM LARANJA COM FAIXAS BRANCAS	PLASTCOR	30	Unidade	9,50	285,00
12	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICO E SEM BICO TAMANHOS VARIADOS	KALA	80	Par	31,50	2.520,00
13	CAL FIXADOR 5KG	LUXCOR	250	SACO	4,10	1.025,00
14	VARA CANO PVC DE 1/2 ÁGUA	FORTLEV	50	Unidade	6,80	340,00
15	VARA CANO PVC DE 40 ÁGUA	FORTLEV	50	Unidade	26,50	1.325,00
16	VARA CANO PVC DE 100 ESGOTO	FORTLEV	50	Unidade	34,00	1.700,00
17	VARA CANO PVC DE 150 ESGOTO	FORTLEV	50	Unidade	103,50	5.175,00
18	VARA CANO PVC DE 200 ESGOTO	FORTLEV	50	Unidade	205,00	10.250,00
19	PORTA SANFONADA DE PVC BRANCA 60CM	FORTLEV	15	Unidade	54,00	810,00
20	PORTA SANFONADA DE PVC BRANCA 70CM	FORTLEV	15	Unidade	58,00	870,00
21	PORTA SANFONADA DE PVC BRANCA 80CM	FORTLEV	15	Unidade	66,00	990,00
22	VERNIZ 900ML	AQUARELA	20	Lata	16,00	320,00
23	VERNIZ 3,6 LITROS	AQUARELA	20	Lata	19,50	390,00
24	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	GRAMPLAST	30	Unidade	17,50	525,00
26	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO COM TAMPA CAPACIDADE 500 LTS	FORTLEV	10	Unidade	150,00	1.500,00
27	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO COM TAMPA CAPACIDADE 1000 LTS	FORTLEV	10	Unidade	245,00	2.450,00
28	PIA 1,20 X 0,50 MARMORE	IMASIL	10	Unidade	53,00	530,00
29	PIA 1,50 X 0,50 MARMORE	IMASIL	10	Unidade	70,00	700,00
30	DISCO CORTE PAREDE MAQUITA	SIGMA	20	Unidade	7,00	140,00
31	ROLO DE ESPUMA 15 CM	WORKER	20	Unidade	3,10	62,00
32	ROLO DE ESPUMA 09 CM	ATLAS	20	Unidade	2,35	47,00
33	ROLO PARA PINTURA 23CM LÃ DE CARNEIRO	ATLAS	20	Unidade	8,95	179,00
34	ROLO PARA PINTURA 9CM LÃ DE CARNEIRO	ATLAS	10	Unidade	4,94	49,40
35	BISNAGA CORES VARIADAS 50 ml	HIDRACOR	200	Unidade	2,75	550,00
36	PINCEL GRANDE 3"	SIGMA	30	Unidade	4,55	136,50
37	PINCEL MÉDIO 2,5"	SIGMA	30	Unidade	3,55	106,50
38	PINCEL PEQUENO 2"	SIGMA	30	Unidade	3,15	94,50
39	LATÃO MASSA CORRIDA 27 KG	AQUARELA	20	Unidade	32,00	640,00
40	GALÃO MASSA CORRIDA	AQUARELA	20	Unidade	8,50	170,00
41	LATÃO TINTA LAVAVEL COR AMARELO MILHO 18 lts	AQUARELA	50	Unidade	47,50	2.375,00
42	LATÃO TINTA LAVAVEL COR BRANCO GELO 18 lts	AQUARELA	50	Unidade	47,50	2.375,00
43	LATÃO TINTA LAVAVEL COR BRANCO NEVE 18 lts	AQUARELA	50	Unidade	47,50	2.375,00
44	GALÃO ESMALTE SINTETICO BRANCO GELO 36 lts	HIDROTINTAS	30	Unidade	45,50	1.365,00
45	GALÃO ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 36 lts	AQUARELA	30	Unidade	45,50	1.365,00
46	LATÃO DE TINTA PARA PISO COR VERDE 18 lts	AQUARELA	20	Unidade	113,50	2.270,00

47	LATÃO DE TINTA PARA PISO COR AMARELO 18 lts	AQUARELA	20	Unidade	113,50	2.270,00
48	LATÃO DE TINTA PARA PISO COR BRANCA 18 lts	AQUARELA	20	Unidade	113,50	2.270,00
49	LATÃO DE TINTA PARA PISO COR AZUL 18 lts	AQUARELA	20	Unidade	113,50	2.270,00
50	SACO DE CIMENTO 40 KG	MONTE CLARO	400	SACO	21,90	8.760,00
51	SACO DE CIMENTO 50 KG	MONTE CLARO	400	SACO	22,80	9.120,00
52	ARGAMASSA AC1 20 KG	NORTCOLA	300	SACO	5,00	1.500,00
53	ARGAMASSA AC2 20 KG	NORTCOLA	200	Pacote	7,80	1.560,00
54	ARGAMASSA AC3 20 KG	NORTCOLA	200	Pacote	17,50	3.500,00
55	REVESTIMENTO CERAMICO 46X46 CM	PORTO RICO	200	Pacote	16,00	3.200,00
56	REVESTIMENTO CERAMICO 50X50	PORTO RICO	200	Metro	14,90	2.980,00
57	REVESTIMENTO CERAMICO 60X60	PORTO RICO	200	Metro	16,90	3.380,00
58	REJUNTE INTERNO/EXTERNO O1 KG	NORTCOLA	400	Unidade	1,35	540,00
59	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA DE 4/1,5 CX	KALA	60	Unidade	1,45	87,00
60	ELETRODO FINO E 6013 OU 7018 CX	SIGMA	5	Unidade	10,00	50,00
61	CADEADO N.20 MM	TRI ANGLE	20	Unidade	6,50	130,00
62	CADEADO N.25 MM	TRI ANGLE	20	Unidade	8,00	160,00
63	CADEADO N.30 MM	TRI ANGLE	20	Unidade	10,00	200,00
64	CADEADO N.40 MM	TRI ANGLE	20	Unidade	12,50	250,00
65	CADEADO N.50 MM	TRI ANGLE	20	Unidade	18,50	370,00
66	LUVA LONGA DE BORRACHA	PLASTCOR	30	Par	2,98	89,40
67	LUVA CURTA DE BORRACHA	KALIPSO	30	Par	2,98	89,40
68	PORTA LAMINADA 70CM X 2,10	FAPS	25	Unidade	72,00	1.800,00
69	PORTA LAMINADA 80CM X 2,10	FAPS	25	Unidade	72,00	1.800,00
70	PORTA LAMINADA 90 CM X 2,10	FAPS	25	Unidade	85,00	2.125,00
71	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED 200W BRANCO FRIO	AVANT	10	Unidade	239,50	2.395,00
72	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED 300W BRANCO FRIO	AVANT	30	Unidade	140,00	4.200,00
73	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM500W BRANCO FRIO	AVANT	30	Unidade	639,00	19.170,00
74	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA 18 LITROS.	AQUARELA	30	Unidade	65,00	1.950,00
75	BOTA DE PVC CANO CURTO BRANCA	GRENDENE	30	Par	34,50	1.035,00
76	BOTA BORRACHA PVC CANO LONGO	WORKER	30	Par	27,50	825,00
77	BOTA DE COURO SEM BICO AÇO	KALA	50	Par	31,00	1.550,00
78	CISCADOR ANCINHO C/ 12 DESTES	COLLINS	20	Unidade	12,70	254,00
79	LATÃO DE TINTA PARA PISO COR CONCRETO 18 lts	AQUARELA	20	Unidade	113,50	2.270,00
80	QUADRO DIST. 12 DIJUNTOR	TAF	50	Unidade	28,43	1.421,50
81	BOCAL P/ FORRO PORCELANATO	LIEGE	30	Unidade	2,75	82,50
82	SOQUETE COM PINO BRANCO	BEN LUX	20	Unidade	2,50	50,00
83	LATERNA MAX	SIGMA	5	Unidade	25,00	125,00
84	LÂMPADA DE 20W - FLUORESCENTE PALITO	SORTELUZ	100	Unidade	7,50	750,00
85	EXTENÇÃO DE 10M	LIEGE	10	Unidade	18,00	180,00
86	TEE DE ENERGIA	MARGIRIUS	15	Unidade	5,00	75,00
87	FERRO DE SOLDA	MAX FERRAGENS	10	Unidade	17,00	170,00
88	PASSAFIO LINHA 10 METROS	GOMES	20	Unidade	4,30	86,00
89	PASSAFIO LINHA 15 METROS	GOMES	5	Unidade	4,90	24,50
90	PASSAFIO LINHA 20 METROS	GOMES	15	Unidade	5,50	82,50
91	STARTER	FOXLUX	150	Unidade	0,65	97,50
92	BOMBA CENTRIFUGA MONOFÁSICA 3/4	ECOBOMBA	3	Unidade	309,00	927,00
93	BOMBA SAPECA 220W	SIGMA	3	Unidade	170,00	510,00
94	POTE PINO 3 SAÍDAS POTE COM 20 UNIDADES	MARGIRIUS	5	Unidade	38,00	190,00
95	SUPORTE P/ INTERRUPTOR E TOMADA EXTER	EMAVE	50	Unidade	0,55	27,50
96	FIO CRISTAL P/ SOM	FORTECON	100	Metro	2,10	210,00
97	CABO COAXIAL P/TV BRANCO	MEGATRON	100	Metro	0,65	65,00
98	CAIXA DE ATERRAMENTO	EMAVE	50	Unidade	2,90	145,00
99	CALHA DE LUZ GRANDE 2 LAMP. PRETA - FLUORESCENTE DE 40WATTS.	ADRILUX	25	Unidade	45,00	1.125,00
100	CALHA DE LUZ PEQUENA 1 LAMP. PRETA - FLUORESCENTE DE 20WATTS.	ADRILUX	25	Unidade	35,00	875,00
101	CAIXA DE MEDIÇÃO EXT.COMP	TAF	10	Unidade	28,00	280,00
102	CONECTORES CUNHA 16 A 25MM CINZA	INTELLI	150	Unidade	6,25	937,50
103	PARAFUSOS 5/8 12 300X16MM	COMCEL	100	Unidade	2,95	295,00
104	FIO RIGIDO 100 MM	FORTECON	20	Metros	1,45	29,00
105	BRAÇO RETO P/LUMINÁRIA PÚBLICA COM BASE REFORÇADO	MECRIL	300	Unidade	19,00	5.700,00
106	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA PARA LAMPADA 200W	OLIVO	100	Unidade	26,00	2.600,00
107	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO 16X300MM	COMCEL	300	Unidade	1,85	555,00
108	BOCAL DE LOUÇA REFORÇADO E 27 250V	FOXLUX	100	Unidade	1,48	148,00

109	GRAMPO PERFURANTE CDP -070 PR	INTELLI	300	Unidade	6,50	1.950,00
110	CONECTOR DERIV. TIPO CUNHA CDC II VD	INTELLI	300	Unidade	2,90	870,00
111	DISJUNTOR TRIFÁSICO COM 50 AMPERES	SOPRANO	50	Unidade	34,00	1.700,00
112	LUMINÁRIA LED 20W	SORTLUX	200	Unidade	21,50	4.300,00
113	LUMINÁRIA LED 40W	SORTLUX	200	Unidade	23,40	4.680,00
TVALOR TOTAL						166.950,20

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações; Lei 10.520/02 e Decreto Mun. 011/2013. SIGNATARIOS: Maria do Socorro dos Anjos Furtado – Prefeita Municipal – Pelo Órgão Gerenciador e Eriko Alan Silva Bezerra – Representante Legal pela contratada. A íntegra da ata com as demais informações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, sito a Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 – Centro – Serra Caiada/RN – CEP: 59.245-000 ou pelo telefone (84) 3293-0038.

Publicado por:
João Maria de Oliveira Junior
Código Identificador:106C7CB3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/08/2019. Edição 2073
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>